第１３３回城北ブランチ定例会のお知らせ

平成２９年６月吉日

城北ブランチ 会員各位

城北ブランチ

代表 ㈱福一商事 柳済龍

事務局 抜井刻広 ㈱ぬく井

                        電 話０４９（２５８）０７０９

                        メール tokihiro@k-nukui.co.jp

拝啓 皆様におかれましては、時下ますます御活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり第１３３回城北ブランチ定例会を開催致します。情報交換会後は

近くで暑気払いを行います。つきましては、何かとご多用とは存じますが、皆様お誘い

合わせの上、奮ってご参加下さい。                     敬具

記

１．日 時 平成２９年７月１４日（金曜日）

情報交換会 午後６時００分より

暑気払い 午後７時１５分ごろより

２．場 所 情報交換会 生活産業プラザ ５階５０１会議室

所在地 豊島区東池袋１－２０－１５

       電 話 ０３（５９９２）７０１１

 http://www.city.toshima.lg.jp/121/machizukuri/sangyo/003513/

※配布資料について、できる限り以下のようにお願い申し上げます。

①資料はＡ４もしくはＡ３サイズ （４０部ご用意ください）

          ②会社名・氏名・所属会名（または大学名）・連絡先を明記

          ③取引態様・先業者の有無または数を明記

      暑気払い会場 カラソル Resort Dinning&FlairBar

所在地 豊島区南池袋２－２７－１６ 近藤ビル２Ｆ

       電 話 ０３（６９０７）０４２０

       https://r.gnavi.co.jp/gb0d100/

３．会費   情報交換会１,０００円

暑気払い 男性５,０００円 女性及び２０代男性は３,０００円

    ４．出欠席  下記出欠欄にご記入のうえ、ご返事下さい。また、会場・料理準備の都合に

より誠に勝手ながら、7 月１１日正午迄にご返事いただけると幸いです。

＜出欠の返信先＞ ※メールご利用の方はメールにて出欠のご返事を下さい

   ＦＡＸ ０４９（２５９）００６４ 抜井刻広宛

メールアドレス tokihiro@k-nukui.co.jp

◆情報交換会  出席 欠席（○で囲んでください）

     ◆懇 親 会  出席 欠席（○で囲んでください）

会社名

氏 名         （所属会      ）

    電話番号   （      ）

        ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

http://www.toshima-mirai.jp/center/e_kinrou/
http://www.city.toshima.lg.jp/121/machizukuri/sangyo/003513/
https://r.gnavi.co.jp/gb0d100/
mailto:tokihiro@k-nukui.co.jp